Stelle keiner weiteren Zu- oder Abschläge mehr bedarf. 

Demzufolge ist der Verkehrswert (Marktwert) i.S.d. § 194 BauGB des mit einem Wohn- und 

mit einem Neben-/Wirtschaftsgebäude bebauten Grundstücks Lannweg 2 in 24306 Leb-

rade am Wertermittlungsstichtag 09.06.2023 auf 

234.000,00 € 

(in Worten: zweihundertvierunddreißigtausend Euro) 

festzustellen.  

Auf die Einschränkungen und die grundsätzlich immer noch verbleibenden Risiken aus der 

nicht ermöglichten Gebäudeinnenbesichtigung ist abschließend nochmals hinzuweisen! 

5.7.4 Wertminderung aus Rechten zugunsten Dritter